（様式第６号）
令和　　年　　月　　日

福井市長　様

住　　　所
団体等名
代表者名

（令和　年度）　「ガーデンシティふくい推進事業」事業完了報告書

助成金の交付決定をいただきました、下記の事業について完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

	１　事業名

	２　活動場所の住所
及び名称
	住　所

	名　称

	３　事業期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　から
令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	４　事業概要

	５　得られた成果

	６　添付書類
	①収支決算書 （様式第７号）
②事業結果の分かる写真
③領収書